
Smlouva o vypořádání závazku 

uzavřená dle § 1746. odst 2 /ikona č. 89'2012 Sh.. občanský zákoník. \ platném /učni, mezi tčmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahv 

Pobřežní 339/72. 186 00 Praha 8 IČ: 

45245801 DIČ: C/45245801 

a 

Dodavatelem 

Blaser s.r.o. 

Karla Michala 159 

156 00 Praha - Zbraslav 

IČ:26425807 

DIČ: CZ26425807 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6,9.2022 smlouvu objednávku na opravu omítek a oplechování schodiště 

Evangelický hřbitov. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv} dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni 

smlouvy-objednávky uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následku s tím spojených, 

4. V zajmu úpravy vzájemných prav a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co M vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznikly v důsledků neuveřejněni smlouvy v 

registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

I 



 

 

smlouvy'. která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí ^ I dnu od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemné poskytnuta plnění na zaklade původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle teto smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. 

3. Smluvní strany prohlašují. Že veškerá budoueí plněni z této smlouvy, která mají byt od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu sobsahem vzájemných závazku vyjádřeným v příloze teto 

smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedene v či. 

I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejněni této smlouvy 

a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. lato smlouva o vypořádání závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registr smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání zava/ků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 6.9.2022 

 
  

Dodavatel: 

Blaser s.r.o. 

* 

1 V připadá lakvchkoli zmčn smlomv nj vcfcinou zaka/ku IIHM tni tvto zničtn v souladu s § 222 /.ikona 0 n /adavani veřcjnvdi zakázek jinak h\ 

mohl bvi postup zadavatele povořuvan za přestupek dle t; tohoto z,ikona 


